

20 sierpnia 2020



## Kolejny koncert w ogrodzie włoskim

**Dyrektor Muzeum Narodowego w Kielcach prof. dr hab Robert Kotowski, Prezes Radia Kielce S.A. Janusz Knap, Prezes Fundacji Wspierania Kultury "Amadeusz" Magdalena Pamuła zapraszają na cykl koncertów fortepianowych Chopinowskie inspiracje, które poprowadzi Artur Jaroń.**

Koncerty odbywają się w każdą sobotę sierpnia. W najbliższą, 22 sierpnia wystąpią Joanna Woś - sopran oraz Artur Jaroń - fortepian.

Kielczanka **Joanna Woś** jest absolwentką Akademii Muzycznej w Łodzi. Uczestniczka i laureatka najważniejszych konkursów wokalnych w Polsce i Europie. Współpracuje z Operą Narodową, Operą Krakowską, Teatrem Wielkim w Poznaniu, Operą Bałtycką, Filharmonią

Narodową i Filharmonią Krakowską. Występowała m.in. w Alte Oper Frankfurt, Deutsche Oper Berlin, Auditorium w Rzymie, Centrum Galiny Wiszniewskiej w Moskwie, Operze Narodowej w Wilnie, Operze Narodowej w Zagrzebiu, Nowosybirskim Teatrze Opery i Baletu oraz innych scenach operowych i salach koncertowych na całym świecie.

**Artur Jaroń** ukończył Akademię Muzyczną w Krakowie w klasie fortepianu profesor Ireny Sijałowej-Vogel. Ukończył studia podyplomowe w Konserwatorium Odesskim w klasie profesora Anatolija Kardaszowa. Odbył kursy mistrzowskie pod kierunkiem profesor Wiery Gornostajewej i Guntera Ludwiga. Prowadzi bogatą działalność artystyczną jako solista i kameralista. Występował z większością polskich orkiestr na czele z Sinfonią Varsovią, Orkiestrą Kameralną Polskiego Radia „Amadeus”, Orkiestrą Symfoniczną Polskiego Radia i Telewizji w Krakowie oraz zespołami filharmonicznymi w Białymstoku, Bydgoszczy, Koszalinie, Kielcach, Katowicach, Lublinie, Jeleniej Górze, Olsztynie, Opolu, Szczecinie, Słupsku, Toruniu, Wałbrzychu, Rzeszowie, Zielonej Górze, Gdańsku. Koncertował za granicą w Niemczech, Szwecji, Danii, Słowacji, Rosji, na Litwie, Łotwie i Ukrainie. Współpracował z gronem wybitnych polskich dyrygentów. Ma w swym dorobku pięć płyt CD z muzyką solową i kameralną. Jest dyrektorem Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego imienia Krystyny Jamroz w Busku Zdroju oraz prowadzi autorską imprezę cykliczną „Salon Muzyki Kameralnej” w Kielcach.

Koncert odbędzie się o godzinie 19.00 w ogrodzie włoskim przy Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich w Kielcach. Wstęp wolny. Ograniczona ilość miejsc siedzących. W razie deszczu koncert zostanie przeniesiony do wnętrza pałacowych.

*Zdjęcie: Michał Walczak/MNKi*